
Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 5 z dnia 27-08-2021,  Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie Nr 14/2024 

 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze 

 

z dnia 7 sierpnia 2024r.  

w sprawie powołania Komisji do spraw rekrutacji pracownika na stanowisko Inspektora w 

Wydziale Kontroli w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych w Zielonej Górze. 

 

Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Jarosław Ławrynowicz - przewodniczący komisji, 

2. Agnieszka Spiżak - członek komisji, 

3. Paulina Orzeszko - członek komisji. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie rekrutacji na stanowisko Inspektora  w Wydziale 

Kontroli w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w 

Zielonej Górze, zgodnie z Procedurą Pr-10 Zatrudnianie pracowników w terminie do dnia 26 

sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Komisja sporządzi protokół z postępowania do zatwierdzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


